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Na temelju članka  30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine  br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), te članka 32. Statuta Općine Postira (Službeni glasnik Općine Postira br 3/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Postira na 14. sjednici održanoj dana 21. prosinca 2018. godine, donijelo je 


 2. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE POSTIRA U 2018. GODINI


Članak  1.
U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Postirau 2018. god (Sl. glasnik9/17) članak 2. mijenja se i glasi:


Objekti i naznaka poslova s procijenjenim troškovima iskazanim u kunama za gradnju objekta i uređaja, te nabavku opreme komunalne infrastrukture u 2018.god. navode se u slijedećem pregledu:


1.PROJEKTIRANJE, REKONSTUKCIJA I SANACIJA NERAZVRSTANIH CESTA…………………………………………………………….........………………………..…………....130.000,00 kn

2. IZVANREDNO ODRŽAVANJE ŽUPANIJSKE CESTE 6164 POSTIRA - DOL………….800.000,00 kn

3. REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA JAVNE RASVJETE………………………………………..40.000,00 kn

4. NOVI TRG S DJEČJIM IGRALIŠTEM POSTIRA……………………………………………….…700.000,00 kn

5. OBORINSKA KANALIZACIJA I ODVODNJA………………………………………………….….150.000,00 kn

6.PROŠIRENJE GROBLJA…………….........................................................................500.000,00 kn

7. UREĐENJE OBALNOG POJASA RAT………………………………………………………………..320.000,00 kn

8. RECIKLAŽNO DVORIŠTE…………………………………………………………………………………130.000,00 kn

___________________________________________________________________________

U K U P N O…………………………………………………………………………..2.770.000,00 kn



III. ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE



Zbirni iskaz financijskih sredstava iz kojih će se financirati gradnja objekata i uređaja, te nabavljati oprema komunalne infrastrukture, navedenih u popisu poslova s procjenom troškova građenja, je slijedeći:







	Naziv projekta
	Sredstva 
pomoći
	Komunalni doprinos
	Ostali opći 
prihodi
	
	Ukupno  po
projektu

	Projektiranje, rekonstrukcija i sanacija nerazvrstanih cesta
	

120.000,00

	

10.000,00
	
	
	

130.000,00

	Rekonstrukcija i dogradnjajavne rasvjete
	

	
40.000,00
	
	
	
40.000,00

	
Obalni pojas Rat - Prvja
	
285.000,00
	
10.000,00
	
25.000,00

	
	
320.000,00

	Izvanr. održ. ceste Postira - Dol
	750.000,00
	50.000,00
	
	
	800.000,00

	Reciklažno dvorište
	120.000,00
	10.000,00
	
	
	130.000,00

	Oborinska kanalizacija i odvodnja
	
70.000,00 
	
80.000,00 
	
	
	
150.000,00 

	
Novi trg Postira
	
600.000,00 
	
100.000,00
	
	
	
700.000,00 

	
Proširenje groblja
	
55.000,00 
	

	140.000,00 

	305.000,00
	
500.000,00 

	U K U P N O
	2.000.000,00 
	300.000,00 
	165.000,00 
	305.000,00
	2.770,000 




Članak  2.

Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Postira“.



Predsjednik Općinskog vijeća

  Marko Radić 

image1.png




